



Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13899
Název zakázky	Procesní řízení ve vztahu k automatizaci a robotizaci interních agend KÚ
Registrační číslo projektu	CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016861
Název projektu	Středočeský kraj – efektivní region
Název / obchodní firma zadavatele	Středočeský kraj
Sídlo zadavatele	Zborovská 81/11
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	70891095 CZ70891095
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Veronika Kortanová

2. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu V čl. 7.4 je stanovena obecná povinnost k odstranění vady do 14 dnů ode dne doručení reklamace. Bylo by možné text doplnit o „nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak“ a tedy možnost adekvátního prodloužení této doby dle povahy a závažnosti vady či nesoučinnosti na straně zákazníka? Odpověď Tazatel v rámci svého dotazu nečiní žádost o vysvětlení zadávací dokumentace či smlouvy, ale činí návrhy na změnu smlouvy. Smlouva jako součást zadávacích podmínek není možno na návrh tazatele měnit (tato možnost není stanovena v zadávacích podmínkách dle §100 ZZVZ). Zadavatel trvá na znění smlouvy tak, jak je uvedeno na profilu zadavatele.
---	---

2	Přesné znění dotazu V čl. 7 je stanovena povinnost k náhradě škody bez limitace. Je možné tuto povinnost limitovat? Odpověď Tazatel v rámci svého dotazu nečiní žádost o vysvětlení zadávací dokumentace či smlouvy, ale činí návrhy na změnu smlouvy. Smlouva jako součást zadávacích podmínek není možno na návrh tazatele měnit (tato možnost není stanovena v zadávacích podmínkách dle §100 ZZVZ). Zadavatel trvá na znění smlouvy tak, jak je uvedeno na profilu zadavatele.
---	---



3	Přesné znění dotazu
	V čl. 8 je stanovena povinnost k úhradě smluvních pokut bez limitace jejich souhrnné výše. Je možné tuto povinnost limitovat?
	Odpověď
	Tazatel v rámci svého dotazu nečiní žádost o vysvětlení zadávací dokumentace či smlouvy, ale činí návrhy na změnu smlouvy. Smlouva jako součást zadávacích podmínek není možno na návrh tazatele měnit (tato možnost není stanovena v zadávacích podmínkách dle §100 ZZVZ). Zadavatel trvá na znění smlouvy tak, jak je uvedeno na profilu zadavatele.

4	Přesné znění dotazu
	V čl. 10.3. písm. c) je stanovena možnost objednatele podat výpověď i bez uvedení důvodů. Vzhledem k době trvání smlouvy a povaze díla je tato možnost zcela neadekvátní – nejedná se o opakované služby, ale realizaci díla, a proto by tato možnost neměla být smlouvou založena. Je možné tento článek upravit?
	Odpověď
	Tazatel v rámci svého dotazu nečiní žádost o vysvětlení zadávací dokumentace či smlouvy, ale činí návrhy na změnu smlouvy. Smlouva jako součást zadávacích podmínek není možno na návrh tazatele měnit (tato možnost není stanovena v zadávacích podmínkách dle §100 ZZVZ). Zadavatel trvá na znění smlouvy tak, jak je uvedeno na profilu zadavatele.

5	Přesné znění dotazu
	Mohl by zadavatel blíže specifikovat, jaké dokumenty na vstupu i výstupu mají být efektivně zpracovány elektronicky a automatizovaně, zda je požadováno jejich OCR vytěžování a kolik takových dokumentů je ročně přijímáno a kolik odesíláno (rozdělení na jednotlivé kategorie je vítáno)?
	Odpověď
	• Bližší specifikace, jaké dokumenty mají být zpracovány na vstupu a výstupu jsou předmětem „analýzy procesů organizace“ v rozsahu 6 uvedených procesů/agend. Analýzu procesů organizace zadavatel poptává s odkazem na přílohu č. 6 Výzvy – technická část. • OCR vytěžování není součástí předmětu plnění. • Na základě provedené analýzy zadavatel očekává vytvoření či dodání SW nástrojů pro podporu automatizace procesů vč. zajištění plně elektronického oběhu dokumentu či integrace, a to na vstupu a výstupu. Zde zadavatel upřesňuje, že se jedná o cca 200 tis. dokumentů ročně (konkrétně jde o specifikaci příjmu a odesílání dokumentů v rámci organizace).



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

6	Přesné znění dotazu
	Mohl by zadavatel blíže specifikovat, zdali je předmětem poptávaných služeb a dodávek i dodání nástroje pro tvorbu, správu a řízení oběhu formulářů (BPM)?
	Odpověď
	Protože „business proces management“ (=BPM) neznamená pouze řízení oběhu formulářů, tak i dodání nástroje pro tvorbu, správu, řízení a oběh formulářů, jak „přesně“ specifikuje dodavatel ve svém dotazu není součástí předmětu zakázky. V této věci zadavatel odkazuje znovu na přílohu č. 6 Výzvy – technická část, kde je vymezen předmět zakázky vč. podrobného členění.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Praze, dne 18.11.2021 
--	---